

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Výměna ležatého rozvodu vody.	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	MŠ Ladova 1 Sedmikraska	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		0 Konec výstavby:	Položek: 115
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 0

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	10 168,05	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	13 831,95	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	114 073,17	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	142 911,83			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	7 402,50			Ostatní	0,00		
	Montáž	12 300,50			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		18 043,00						
Přesun hmot a sutí		4 000,00						
ZRN celkem		322 731,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0		
Základ 15%	0	DPH 15%	0
Základ 21%	322 731	DPH 21%	67 774
		Celkem bez DPH	322 731
		Celkem včetně DPH	390 505

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:	Výměna ležatého rozvodu vody.	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	MŠ Ladova 1 Sedmikraska	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
							10 168,05	13 831,95	24 000,00			0,36	
34 Stěny a příčky													
1		342266111R00	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci	m2	20,00	1 200,00	10 168,05	13 831,95	24 000,00	0,02	0,36	RTS II / 2017	
722 Vnitřní vodovod							113 215,07	149 135,93	262 351,00			5,45	
2		722130237R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,2"	m	65,00	770,00	31 078,03	18 971,97	50 050,00	0,02	1,30	RTS II / 2017	
3		722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,5/4"	m	6,00	523,00	1 612,75	1 525,25	3 138,00	0,02	0,10	RTS II / 2017	
4		722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,1"	m	15,00	412,00	3 071,88	3 108,12	6 180,00	0,01	0,21	RTS II / 2017	
5		722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,3/4"	m	12,00	261,00	1 386,88	1 745,12	3 132,00	0,02	0,19	RTS II / 2017	
6		722130232R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,1/2"	m	6,00	217,00	569,51	732,49	1 302,00	0,01	0,03	RTS II / 2017	
7		722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do 3/4" vč.izol.	m	34,00	42,00	0,00	1 428,00	1 428,00	0,00	0,07	RTS II / 2017	
8		722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do 5/4" vč.izol.	m	75,00	85,00	0,00	6 375,00	6 375,00	0,00	0,37	RTS II / 2017	
9		722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do 2" vč.izol.	m	149,00	112,00	0,00	16 688,00	16 688,00	0,01	1,43	RTS II / 2017	
10		722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	9,00	49,00	0,00	441,00	441,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
11		722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	15,00	64,00	0,00	960,00	960,00	0,00	0,02	RTS II / 2017	
12		722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 2	kus	5,00	96,00	0,00	480,00	480,00	0,00	0,01	RTS II / 2017	
13		722237122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. art.954 plnoprůtočný 1/2"	kus	2,00	197,00	278,49	115,51	394,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
14		722237123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. art.954 plnoprůtočný 3/4"	kus	7,00	246,00	1 335,34	386,66	1 722,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
15		722237124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. art.954 plnoprůtočný 1"	kus	13,00	334,00	3 498,52	843,48	4 342,00	0,00	0,01	RTS II / 2017	
16		722237125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. art.954 plnoprůtočný 5/4"	kus	2,00	492,00	811,06	172,94	984,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
17		722237126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. art.954 plnoprůtočný 6/4"	kus	2,00	618,00	1 057,88	178,12	1 236,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
18		722237127R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. art.954 plnoprůtočný 2"	kus	3,00	1 270,00	3 450,32	359,68	3 810,00	0,00	0,01	RTS II / 2017	
19		722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	2,00	62,00	6,02	117,98	124,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
20		722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	18,00	74,00	68,51	1 263,49	1 332,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
21		722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	38,00	106,00	278,13	3 749,87	4 028,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
22		722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	4,00	201,00	61,90	742,10	804,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
23		722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	54,00	235,00	1 417,16	11 272,84	12 690,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
24		722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 2"	m	258,00	15,00	66,78	3 803,22	3 870,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
25		722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, FIBER BASALT PLUS	m	8,00	188,00	322,07	1 181,93	1 504,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
26		722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, FIBER BASALT PLUS	m	8,00	225,00	457,09	1 342,91	1 800,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
27		722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, FIBER BASALT PLUS	m	50,00	276,00	4 293,06	9 506,94	13 800,00	0,00	0,04	RTS II / 2017	
28		722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, FIBER BASALT PLUS	m	4,00	405,00	727,15	892,85	1 620,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
29		722172415R00	Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, FIBER BASALT PLUS	m	64,00	576,00	17 667,83	19 196,17	36 864,00	0,01	0,38	RTS II / 2017	
30		722172416R00	Potrubí z PPR, D 63 x 8,6 mm, FIBER BASALT PLUS	m	20,00	690,00	7 911,76	5 888,24	13 800,00	0,01	0,14	RTS II / 2017	
31		722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 22/10	m	8,00	27,00	70,59	145,41	216,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
32		722181212RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 28/10	m	8,00	34,00	93,32	178,68	272,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
33		722181212RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 35/10	m	50,00	47,00	833,83	1 516,17	2 350,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	
34		722181212RW2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 42/10	m	4,00	59,00	85,63	150,37	236,00	0,00	0,00	RTS II / 2017	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
35		722181212RW8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 54/10	m	64,00	81,00	1 913,95	3 270,05	5 184,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
36		722181212RY5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 65/10	m	20,00	92,00	706,95	1 133,05	1 840,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
37		722181214RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 65/20	m	65,00	189,00	6 647,29	5 637,71	12 285,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
38		722181214RW2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 42/20	m	6,00	163,00	513,07	464,93	978,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
39		722181214RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 35/20	m	15,00	135,00	1 089,08	935,92	2 025,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
40		722181214RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 28/20	m	12,00	92,00	571,82	532,18	1 104,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
41		722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 22/20	m	6,00	77,00	225,21	236,79	462,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
42		722174958R00	Příslušenství systémové Ekoplastik - PPR žlab pozinkovaný	m	154,00	88,00	7 768,84	5 783,16	13 552,00	0,01	1,04	RTS II / 2017
43		722172364R00	Smyčka kompenzační z PPR, do D 63	kus	8,00	250,00	943,54	1 056,46	2 000,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
44		7339VD	Objímky,zhotovení konzol	kus	35,00	470,00	7 402,50	9 047,50	16 450,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
45		722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. 1/2"	kus	2,00	167,00	95,23	238,77	334,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
46		722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. 3/4"	kus	7,00	196,00	421,32	950,68	1 372,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
47		722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. 1"	kus	13,00	255,00	1 065,30	2 249,70	3 315,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
48		722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. 5/4"	kus	2,00	347,00	258,32	435,68	694,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
49		722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. 6/4"	kus	2,00	417,00	310,91	523,09	834,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
50		722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. 2"	kus	3,00	650,00	770,24	1 179,76	1 950,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
		734	Armatury				8 260,59	2 823,41	11 084,00		0,01	
51		734209124R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 3/4	kus	3,00	64,00	11,76	180,24	192,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
52		734209128R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 2	kus	8,00	154,00	165,60	1 066,40	1 232,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
53		734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	2,00	90,00	115,33	64,67	180,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
54		734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	7,00	112,00	575,68	208,32	784,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
55		734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	11,00	187,00	1 671,70	385,30	2 057,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
56		734261226R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4	kus	2,00	244,00	420,95	67,05	488,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
57		734261229	Šroubení Ve 4300 přímé, G 6/4	kus	2,00	311,00	505,49	116,51	622,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
58		734261226R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 2	kus	8,00	470,00	3 243,39	516,61	3 760,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
59		734237426R00	Ventil uzav. přímý, Slovarm K-83T G 2"	kus	1,00	1 150,00	1 020,22	129,78	1 150,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
60		734243417R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 2"	kus	1,00	619,00	530,47	88,53	619,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
		H722	Vnitřní vodovod				0,00	4 000,00	4 000,00		0,00	
61		998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	4,00	1 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
		M23	Montáže potrubí				0,00	3 253,00	3 253,00		0,00	
62		230040024R00	Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 1/2"	kus	3,00	33,00	0,00	99,00	99,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
63		230040025R00	Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 3/4"	kus	6,00	37,00	0,00	222,00	222,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
64		230040026R00	Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 1"	kus	6,00	46,00	0,00	276,00	276,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
65		230040027R00	Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 1 1/4"	kus	3,00	64,00	0,00	192,00	192,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
66		230040029R00	Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 2"	kus	28,00	88,00	0,00	2 464,00	2 464,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
			Ostatní materiál				18 043,00	0,00	18 043,00		0,07	
67		28655084	DG přechodka MZV D25x3/4" PP R Instaplast	kus	8,00	51,00	408,00	0,00	408,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
68		28655086	DG přechodka MZV D32x1" PP R Instaplast	kus	12,00	73,00	876,00	0,00	876,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
69		28655087	DG přechodka MZV D40x5/4" PP R Instaplast	kus	2,00	212,00	424,00	0,00	424,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
70		28655081	DG přechodka MZV D20x1/2" PP R Instaplast	kus	2,00	39,00	78,00	0,00	78,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
71		28655088	DG přechodka MZV D50x6/4" PP R Instaplast	kus	4,00	370,00	1 480,00	0,00	1 480,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
72		28654205	Redukce vnitřní/vnější PPR d 50x32 mm	kus	2,00	28,00	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
73		28654213	Redukce vnitřní/vnější PPR d 63x50 mm	kus	2,00	49,00	98,00	0,00	98,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
74		28654201	Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm	kus	4,00	27,00	108,00	0,00	108,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
75		28654076	T kus jednoznačný PPR d 32 mm	kus	2,00	24,00	48,00	0,00	48,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
76		28654110	T kus redukovaný PPR d 40x25x40 mm	kus	2,00	38,00	76,00	0,00	76,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
77		28654118	T kus redukovaný PPR d 63x32x63 mm	kus	4,00	89,00	356,00	0,00	356,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
78		28654120	T kus redukovaný PPR d 63x40x63 mm	kus	1,00	90,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
79		28654114	T kus redukovaný PPR d 50x32x50 mm	kus	4,00	82,00	328,00	0,00	328,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
80		28654116	T kus redukovaný PPR d 50x40x50 mm	kus	1,00	80,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00	RTS II / 2017

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
81		28654106	T kus redukovaný PPR d 32x25x32 mm	kus	2,00	62,00	124,00	0,00	124,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
82		28654082	T kus jednoznačný PPR d 63 mm	kus	5,00	85,00	425,00	0,00	425,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
83		28654080	T kus jednoznačný PPR d 50 mm	kus	2,00	73,00	146,00	0,00	146,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
84		28654002	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	10,00	9,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
85		28654004	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	22,00	11,00	242,00	0,00	242,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
86		28654006	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	20,00	17,00	340,00	0,00	340,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
87		28654008	Koleno 90° PPR D 40 mm	kus	8,00	29,00	232,00	0,00	232,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
88		28654012	Koleno 90° PPR D 63 mm	kus	15,00	59,00	885,00	0,00	885,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
89		28654010	Koleno 90° PPR D 50 mm	kus	25,00	46,00	1 150,00	0,00	1 150,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
90		28654142	Nátrubek PPR d 20 mm	kus	2,00	5,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
91		28654144	Nátrubek PPR d 25 mm	kus	2,00	7,00	14,00	0,00	14,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
92		28654146	Nátrubek PPR d 32 mm	kus	10,00	12,00	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
93		28654148	Nátrubek PPR d 40 mm	kus	1,00	19,00	19,00	0,00	19,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
94		28654150	Nátrubek PPR d 50 mm	kus	12,00	35,00	420,00	0,00	420,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
95		28654152	Nátrubek PPR d 63 mm	kus	5,00	63,00	315,00	0,00	315,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
96		31943605	Koleno jednoznačné č. 90 DN 3/4" pozinkované	kus	10,00	16,00	160,00	0,00	160,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
97		31943606	Koleno jednoznačné č. 90 DN 1" pozinkované	kus	14,00	27,00	378,00	0,00	378,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
98		31943609	Koleno jednoznačné č. 90 DN 2" pozinkované	kus	25,00	97,00	2 425,00	0,00	2 425,00	0,00	0,02	RTS II / 2017
99		31943874	Odbočka TE reduk. 90° č.130r DN 2 x 3/4" pozink	kus	3,00	195,00	585,00	0,00	585,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
100		31943875	Odbočka TE reduk. 90° č.130r DN 2 x 1" pozink	kus	3,00	182,00	546,00	0,00	546,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
101		31944305	Vsuvka jednoznačná č. 280 DN 3/4" pozink	kus	3,00	17,00	51,00	0,00	51,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
102		31944306	Vsuvka jednoznačná č. 280 DN 1" pozink	kus	10,00	26,00	260,00	0,00	260,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
103		31944307	Vsuvka jednoznačná č. 280 DN 5/4" pozink	kus	2,00	42,00	84,00	0,00	84,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
104		31944309	Vsuvka jednoznačná č. 280 DN 2" pozink	kus	8,00	68,00	544,00	0,00	544,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
105		31943839	Odbočka TE jednoznač 90° č.130 DN 2" pozink	kus	2,00	161,00	322,00	0,00	322,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
106		31944187	Přechodka redukovaná č. 241 DN 2" x 1" pozink	kus	2,00	92,00	184,00	0,00	184,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
107		31944172	Přechodka redukovaná č. 241 DN 1" x 3/4" pozink	kus	2,00	43,00	86,00	0,00	86,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
108		31944039	Nátrubek jednoznačný č. 270 DN 2" pozink	kus	11,00	88,00	968,00	0,00	968,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
109		31944035	Nátrubek jednoznačný č. 270 DN 3/4" pozink	kus	2,00	26,00	52,00	0,00	52,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
110		31944034	Nátrubek jednoznačný č. 270 DN 1/2" pozink	kus	2,00	24,00	48,00	0,00	48,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
111		31944036	Nátrubek jednoznačný č. 270 DN 1" pozink	kus	2,00	31,00	62,00	0,00	62,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
112		31944037	Nátrubek jednoznačný č. 270 DN 5/4" pozink	kus	2,00	47,00	94,00	0,00	94,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
113		31945144	Vsuvka 1552G 1" x 1" mosazné	kus	12,00	33,00	396,00	0,00	396,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
114		31945143	Vsuvka 1552G 3/4" x 3/4" mosazné	kus	4,00	28,00	112,00	0,00	112,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
115		31945147	Vsuvka 1552G 2" x 2" mosazné	kus	8,00	206,00	1 648,00	0,00	1 648,00	0,00	0,00	RTS II / 2017

Celkem:

322 731,00

Poznámka: